



Boleto Holding ApS

Hjarupgårdsvej 6
6580 Vamdrup
CVR-nr. 40995226

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2021

Henrik Sindberg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boleto Holding ApS

Hjarupgårdsvej 6

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 40995226

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peder Pedersen, direktør

Henrik Sindberg Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 823 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.981)	(21.406)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		641.528	183.587
Andre finansielle indtægter	1	242.760	11.286
Andre finansielle omkostninger	2	(1.557)	(2.325)
Resultat før skat		874.750	171.142
Skat af årets resultat	3	(51.300)	(150)
Årets resultat		823.450	170.992
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Overført resultat		597.450	(50.208)
Resultatdisponering		823.450	170.992

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.568.721	1.127.193
Finansielle aktiver	4	1.568.721	1.127.193
Anlægsaktiver		1.568.721	1.127.193
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		183.352	0
Tilgodehavender		183.352	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.752.576	2.511.286
Værdipapirer og kapitalandele		2.752.576	2.511.286
Likvide beholdninger		11.839	7.963
Omsætningsaktiver		2.947.767	2.519.249
Aktiver		4.516.488	3.646.442

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.950.848	3.353.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		4.216.848	3.614.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.811	24.194
Skyldig skat		234.329	150
Kortfristede gældsforpligtelser		299.640	31.844
Gældsforpligtelser		299.640	31.844
Passiver		4.516.488	3.646.442
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.353.398	221.200	3.614.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	597.450	226.000	823.450
Egenkapital ultimo	40.000	3.950.848	226.000	4.216.848

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	241.290	11.286
Øvrige finansielle indtægter	1.470	0
	242.760	11.286

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.485	288
Renteomkostninger i øvrigt	72	2.037
	1.557	2.325

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	51.300	150
	51.300	150

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.443.606
Kostpris ultimo	3.443.606
Nedskrivninger primo	(2.316.413)
Andel af årets resultat	641.528
Udbytte	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.874.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.568.721

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Boleto ApS, Danmark	Vamdrup	ApS	100

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.752.576
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	241.290

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
